
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

13 листопада 2018 року № 426

Про затвердження проектно-кошторисної документації

Розглянувши матеріали робочого проекту «Капітальний ремонт
приміщення їдальні та садочка філії Гребінківської ЗОШ І –ІІ ступенів № 1
опорного закладу Гребінківської ЗОШ І-ІІІ ступенів № 4 по вул. Магістральна
№ 4 в м. Гребінка Полтавської області», експертний звіт № 17-0842-2018/КД від
12.11.2018 ДП «УКРДЕРЖБУДЕКСПЕРТИЗА», керуючись постановою
Кабінету Міністрів України від 11.05.2011 № 560 «Про затвердження Порядку
затвердження проектів будівництва і проведення їх експертизи та визнання
такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України»,
статтею 31 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні",
виконавчий комітет Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:
1. Затвердити проектно-кошторисну документацію «Капітальний ремонт

приміщення їдальні та садочка філії Гребінківської ЗОШ І –ІІ ступенів № 1
опорного закладу Гребінківської ЗОШ І-ІІІ ступенів № 4 по
вул.Магістральна № 4 в м. Гребінка Полтавської області» та зведений
кошторисний розрахунок у сумі 1384,550 тис. гривень, у тому числі
будівельних робіт у сумі 1056,405 тис. гривень.

Міський голова В. Колісніченко


